拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。平素は
格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび下記のとおり当社本社事務所を移転することとな

りました。
今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
敬具

株式会社 DPP ヘルスパートナーズ本社移転について

記

移転日  2025 年 6月 23 日（月）

住 所  〒733-0834

広島県広島市西区草津新町 1丁目 21 番 35 号

広島ミクシス・ビル 6 階

連絡先  TEL:082-299-6889 FAX:082-501-2276

株式会社 DPP ヘルスパートナーズ
代表取締役 砥綿 義幸

2025年 6 月吉日